



## Jäsentiedote syyskuu 2023

### Vierailu Donnerin kirjastoon 7.10.2023

Otto Donnerin rakennuttama asuintalo Helsingin Pohjoisrannassa valmistui 1899. Kirjasto syntyi jo hänen aikanaan ja kasvoi edelleen Kai Donnerin aikana. Kirjastohuoneisto on myöhemmin erotettu omaksi reilun sadan neliömetrin kokonaisuudeksi. Jörn Donner kirjoitti suurimman osan tuotannostaan näissä tiloissa. Kirjastohuoneisto on toiminut vuodesta 2022 lähtien virka-aikana kulttuurialan residenssinä. Kirjastoon on mahdollista sopia vierailuja muina aikoina.

Espoon Kirjansitoijat ry vierailee Donnerin kirjastossa lauantaina 7.10.2023. Tapaaminen osoitteessa Pohjoisranta 12 A klo 13:15. Vierailun aluksi Rafael Donner esittelee tilan ja kertoo talon historiasta, asunnosta ja sen kirjastosta ja isänsä Jörn Donnerin suhteesta näihin. Yhdistys maksaa jäsentensä vierailun. Vierailijoiden lukumäärä on rajoitettu. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos tilaa on, voivat myös avecit osallistua. Avecit maksavat Espoon Kirjansitoijat ry:lle vierailusta 12€.

Ilmoittautumiset viimeistään 22.9. 2023 Hanna-Kaisalle osoitteeseen [hanna-kaisa.hyvarinen@saunalahti.fi](mailto:hanna-kaisa.hyvarinen@saunalahti.fi). Sähköpostiin tieto, oletko jäsen vai avec. Osallistujat saavat myöhemmin tarkemmat ohjeet kirjastoon sisälle pääsystä.

### Vierailu Museoiden Hankintakeskukseen 27.10.2023

MH-Keskus Oy:n toimialana on museo-, konservointi- ja arkistointialan tarvikkeiden ja laitteiden maahantuonti, vienti ja myynti sekä konservointi ja konsultointi. Aputoiminimiä ovat Museoiden Hankintakeskus ja Paperikonservointi A. Aaltonen. Henkilökuntaa on yrittäjä Anna Aaltosen lisäksi neljä. Museoiden Hankintakeskus on toiminut pian liki 40 vuotta palvellen museoita, arkistoja, säätiöitä, kirjastoja, konservointilaitoksia ja oppilaitoksia mutta myös yksityisiä asiakkaita. Valikoimaan kuuluvat laadukkaat konservointi-, restaurointi-, kirjansidonta- sekä taiteilijatarvikkeet. Tutustu nettisivuihin ja nettikauppaan:

<https://www.museoidenhankintakeskus.fi/page/4/yrityksemme>

Espoon Kirjansitoijat ry:n jäsenillä on nyt tilaisuus päästä kuulemaan paperikonservaattorin työstä, verkostoitumaan ja ostoksille perjantaina 27.10.2023 iltapäivällä, kellonaika tarkentuu myöhemmin. Vierailulle mahtuu 15 henkilöä, eikä se maksa mitään. Yritys sijaitsee Helsingissä Herttoniemessä.

Ilmoittautumiset mielellään 10.10. mennessä Tarjalle osoitteeseen [kirjatarja@gmail.com](mailto:kirjatarja@gmail.com). Ilmoittautuneet saavat myöhemmin tarkemmat ohjeet, mm. tapaamisen kellonajan. Voimme myös tavata keskustassa ja matkailla Herttoniemeeseen yhdessä metrolla. Kävelymatka metroasemalta n. 10 minuuttia. Tervetuloa mukaan!

## Kokoontuminen Helsingin kirjamesuille 28.10.2023

Tavataan Helsingin kirjamesuilla lauantaina 28.10.2023. Pohditaan yhdessä, olisiko yhdistyksellä halua ja voimia osallistua vuoden 2024 Helsingin kirjamesuille omalla osastolla. Haaveena olisi koota näyttely jäsenten sitomista kirjoista, jäsenet voisivat pitää työnäytöksiä ja yrittäjäjäsenet myydä omia tuotteitaan. Esittelisimme näyttelyä ja kertoisimme kirjansidonnasta. Kaikki jäsenet olisivat tervetulleita paikalle katsomaan näyttelyä, työnäytöksiä, ostoksille ja tapaamaan toisiaan.

Tavataan 28.10. lauantaina heti messujen avauduttua klo 10.15 messukeskuksen aulassa ennen lipun tarkastusta. Aloitetaan aamukahvilla. Aktivointiryhmä esittelee toimintaideoitaan ja kukin saa sanoa mielipiteensä. Edetään messujen kädentaito-alueelle katsastamaan messupaikat ja inspiroitumaan. Loppupäivä vapaata ohjelmaa yksin tai pienryhmissä kierrellen.

Ilmoittautumiset mielellään viimeistään 10.10.2023 Tarjalle osoitteeseen [kirjatarja@gmail.com](mailto:kirjatarja@gmail.com), jos mukaan on tulossa yli kymmenen henkilöä, voin ostaa ryhmälipun 11 euroa per hlö. Toki mukaan voi tulla myöhemminkin itse ostetulla lipulla. Tarkista hinnoittelu, ohjelma ja muut tiedot messujen nettisivulta: <https://kirjamessut.messukeskus.com/info/> Tervetuloa mukaan!

## Kyselylomakkeen tuloksia

Hallitus teki kesällä kyselyn siitä, minkälaista toimintaa yhdistyksen jäsenet kaipaavat.

Kaikkein eniten kannatusta saivat seuraavat ehdotukset toiminnan lisäämiseksi. Eniten ääniä saanut ehdotus on ensimmäisenä.

- uutiskirje sähköpostin kautta
- tarvikemyynti Olarissa kirjansidontaluokassa
- lyhyet kurssit / työpajat jossakin muualla kuin Olarissa
- lyhyet tutustumiskäynnit pääkaupunkiseudulla
- päiväretket kiinnostaviin kohteisiin muualla Suomessa
- lyhyet itsenäisen työskentelyn työpajat Olarissa kirjansidontaluokassa
- yhteisnäyttelyt kirjastoissa jäsenten kotikaupungeissa
- näyttelyt, työnäytökset ja tuotemyynti kirjamesuilla

Lisäksi avoimissa vastauksissa nousi mahdollisuus käyttää yhdistyksen työvälineitä luokassa mieluusti sekä kevät- että syyskaudella.

Kiitos vastauksista, vastanneiden kesken arvottu palkinto on toimitettu voittajalle. Yhdistyksen hallitus huomioi jäsenkyselyn palautteen tulevaa toimintaa suunnitellessaan

Muista myös seurata yhdistyksemme kotisivuja: <https://www.espoonkirjansitojat.net>

syysterveisin,

Ritva Kurittu-Kalaja